FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

300 METRES LLISOS FEMENINS

41.07 CL4204 MONTSERRAT FRESNILLO PEREZ 5/5/2010 Avinent Manresa
41.20 CAT-3734658-A-N-s MAIA PARES MATEO 4/4/2010 FC Barcelona

4314 CT3070 MARIONA MARQUES VILARDELL 14/11/2010 Lleida Unid Atlética
43.25 CL2164 MAR SAMPOL ALBERT 26/7/201 CA Figueres

43.56 CT3077 ELSA ALVAREZ DURAN 10/2/2010 CA Sant Just

43.57 CL9965 ELIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres

43.65 CL6768 MARTINA BELDA BERNILS 17/8/20M AA Figueres

43.80 CT1719 NATALIA CALVACHE ALVAREZ 5/2/2010 G.A. Lluisos Mataro
43.93 CAT-3717474-A-T-s CLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/1/2010 Independent

4424 CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At.

44.26 CL93555 ARIADNA MILLO VALLS 8/2/2010 UA Terrassa

44.32 CL4132 JANA MANUBENS CAYUELA 10/9/20M Avinent Manresa
44.40 CL10285 PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUILLEN 7/4/20M Avinent Manresa
44.58 CLNM449 ELSA ARGUERA BELLIDO 17/1/20M CA Vilafranca

4473 CL90589 QUERALT SALA BAGUE 10/1/2010 AA Figueres

44.99 CL10792 NOA LOPEZ SANTIAGO 15/2/20M Martorell AC

45.14 CT2516 JOANA RENART DUARTE 26/9/2010 G.A. Lluisos Mataro
4515 CT2681 CARLA MARQUEZ IBIZA 21/9/2010 Lleida Unid Atlética
4519 CAT-3738672-A-T-s ONA VALLS PIBERNAT 30/3/20M CA Olimpic Farners
45.20 CAT-3727066-A-T-s GAL-LA CAPARROS ZURITA 26/3/2010 Independent

4524 CL3051 NURIA CARRILLO CAMUNAS 11/3/20M CA Parets

4527 CL1M489 SOPHIE GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
45.35 CT855 MARTINA NAVARRO GONZALEZ 13/6/2010 UA Terrassa

45.90 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/201M CA Parets

45.90 CT3061 AINA ALVARADO RAMOS 7/8/201M CA Parets

45.90 CL91253 AINA ANDREU SANZ 2/7/20M G.A. Lluisos Mataro
45.93 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC

46.01 CL17215 CELIA CASTELLVI DEL CERRO 26/12/2010 CE Penedés

46.04 CAT-3707220-A-T-s CLARA MORALES ALEMANY 10/5/201 Independent

46.19 CL13592 MENCIA SARDA LOPEZ 16/1/2010 Muntanyenc S.Cugat
46.29 CL13558 EMMA GONZALEZ ARIAS 6/6/2011 Muntanyenc S.Cugat
46.33 CL90143 AINA LORENTE HERNANDEZ 7/2/201 Cornella Atlétic
46.45 CL92798 ESTHER ROMERO ARTIGAS 23/3/20M AA Catalunya

46.63 CL2520 LEIRE CARNICER FONT 21/9/2010 Cornella Atlétic
46.75 CL16708 AYA KHABZAOUI 8/5/2010 CA Vilafranca

46.86 CT2510 NAIRA DONOSO DEL CAMPO 28/10/2010 G.A. Lluisos Mataro
46.96 CL6131 ANGELA NAVARRO RUEDA 5/9/20M CA Sta.Cristina d'Aro
47.02 CL584 MARIONA BORT LLOBET 12/4/2010 Avinent Manresa
47.08 CL13204 FATIMA-ZOHRA KHAIROUN 30/5/201 CA Figueres

47.42 CL1830 SILVIA NAVARRO CODINA 18/4/20M CA Vic

47.43 CL5581 SOPHIE VAN TIMMEREN GARCIA 19/12/2011 CA Gava

47.68 CL1M488 ELLA GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
47.68 CAT-3723917-A-T-s MARTA SUGRANES VIDAL 13/1/2010 Independent

47.69 CL6545 VEGA SUAREZ DE JULIAN 6/1/2010 Cornella Atlétic

4773 CL92530 XENIA PASTOR SAN JOSE 5/7/2010 AT Cerdanyola

a47.77 CT2517 ITZIAR MARTINEZ ALONSO 25/5/20M G.A. Lluisos Mataro
48.01 CL15680 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ 23/1/20M U Colomenca At.
48.20 CL13981 MARTINA GRANADO RODRIGUEZ 18/2/20M Muntanyenc S.Cugat
48.30 CL6319 DINA ROUKHA LOUZARI 29/4/2010 CA Granollers

48.64 CL5671 BERTA BOTA PALMA 5/10/2010  Muntanyenc S.Cugat
48.86 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/20M Barcelona At.

48.87 CcL1814 BRUNA ROCA-CUSACHS VIVES 2/5/20M AA Catalunya

49.09 CL87298 EIRE MORGADE SEGOVIA 16/12/2010  CA Parets

4913 CL14402 JUDIT MOLINA AMIEL 20/10/2010  JA Sabadell

4919 CL13752 MAIMOUNA DEMBELE DIAWARA 4/1/20M G.A. Lluisos Mataro
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CAT-3791102-A-T-s
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CAT-3739506-A-T-s
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CT25M1

CL89178
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CAT-3676476-A-T-s
CL7498

CL9461
CAT-3801942-A-T-s
CT3068
CAT-3730383-A-T-s
CL86716
CAT-3813881-A-T-s
CL2953

CL15663

CT3157
CAT-3785115-A-T-s
CL16696

CL16080

CL5552

CL5743

CT1403

CL6988

CL9769

CL8106

CL12895

CL13892

CL17997

CL84496

CT3174
CAT-3790077-A-T-s

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16

Granollers, 04/05/2025

HANNAH KOEPF

XENIA BUSCARONS DALFO
ELIZABETH FERNANDEZ LEIVA
UDANE LLORENTE ARMISEN
NURIA SALLENT CASADEMUNT
LAIA SALA SERRA

NINA BRASO MARTIN

SIBIL-LA PENARANDA GARCIA
VALERIA SANCHEZ MOLINA
JULIA GARCIA RICO

ONA BRIO ESPADALER
ALDARA RIERA PAZO

AINA CATALAN JIMENEZ
NOA CONEJO ROCA

SARA TORREMADE PEREZ
ABRIL GOMEZ CANADAS
ADRIANA ROIG GALEA
Ainhize Ortiz pastor

ARES RUBIES COLL

ARIADNA SANCHEZ PASCUAL
BRUNA COMAMALA VALLMAJO
CANDELA VEGA BARRUEZO
CLARA ARILLA FORTUNO
DANIELA GODOY BULAVINA
EDNA PAGES BAUTISTA

ELSA SEVILLANO REGALADO
ERIKA TOUVOLI TARIFA
JUDIT CHECA POL

JUDIT MARIN CABARROCAS
JULIA MARGALEF GALAN
LAURA LAO BLANCO

MARINA LINARES BARRERAS
MARIONA FORT ANDRES
MARTINA CAMPOS MATEOS
MARTINA MIR REALE

ONA DEL SOL RAMIREZ

ORIA REIGOSA SANCHEZ
PAULA FIGUERAS ROSELLO
PAULA URIARTE MANJARON
Yuria Motifo Castillo

23/5/20M
26/1/2010
30/10/20M
28/10/20M
28/7/2010
30/7/20M
9/9/20M
17/10/2010
11/8/201
9/3/20M
14/10/20M
3/1/20M
26/10/2010
15/6/20M
13/10/20M
25/5/20m
7/5/20M
28/5/20Mm
10/5/201
25/8/2010
6/6/20M
12/11/2010
6/1/20M
19/6/20M
16/9/20M
17/10/20M
16/2/2010
26/6/2010
25/3/20M
30/9/2010
23/12/2010
8/1/20M
4/8/2010
17/7/20M
26/4/20M
19/12/2010
3/4/20M
10/5/2010
19/12/20M
1/12/2010

CA Sant Just

CA Sta.Cristina d'Aro
UA Rubi

CA Sta.Cristina d'Aro
CN Banyoles

CA Vic

CA Sant Celoni

CA Igualada

CA Olesa

G.A. Lluisos Mataro
CA Canaletes

CA Vic

Cornella Atletic

U Colomenca At.

CA Gava

Barcelona At.
Cornella Atletic

CA Olesa

UA Terrassa

JA Sabadell

CA Figueres

UA Rubi

G.A. Lluisos Mataro
CA Molins

CA Olimpic Farners
CA Sta.Cristina d'Aro
CA Nou Barris

CN Banyoles

CA Vic

Dinami-k CA Vilanova
UA Terrassa

U Colomenca At.
Muntanyenc S.Cugat
CA Molins

UA Barbera
Dinami-k CA Vilanova
G.A. Lluisos Mataro
CA Sta.Cristina d'Aro
UA Rubi

CA Mollet



FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

400 METRES LLISOS SUB18 FEMENINS

58.24 CT1308 BERTA LINARES RUBINO
59.27 CAT-3784217-A-N-s CARLA BENAGES HOLGADO
59.98 CT1309 DONNA PIZA RAYE
1:01.35 CAT-3781919-A-T-s JANA MOLINS CASTELLS
1:02.46 CT2218 JANA FERRE ALCAIDE
1:02.56 CT2400 MARIONA MARTINEZ VILLEGAS
1:03.31 CAT-3759078-A-N-s  JUDIT ALBACAR PUIG
1:03.88 CT2468 ANNA VILA EGEA
1:04.10 CT1664 XENIA MONTANES PAIROT
1:04.79 CT1788 QUERALT BARTOLO DIAZ
1:05.24 CAT-3776435-A-T-s BASMA EL ASSAS RBATI
1:05.39 CT4 MIQUELINA GORGALS SABORIT
1:07.39 CAT-3790650-A-T-s CINTA SOLA FUSTE
1:07.66 CAT-3745623-A-T-p  MARIA ROCABERT PULIDO
1:07.74 CL87001 AMAL ESSARYATI
1:07.88 CAT-3738550-A-N-s  MARTA BARINGO MARTINEZ
1:08.77 CAT-3752547-A-T-s MARISOL BORRELL GARCIA
119.26 CAT-3788164-A-T-s Julia Navarro Arroyo
CLO2121 CLAUDIA MERCADO SANCHEZ
CT782 ELIA VAL PASCUET
CT1723 IA SILVA TRONO
CL3118 INES GARCIA MOLINERO
CL96381 LAIA OLIVARES LOPEZ
CL7763 LAURA SANCHEZ OLIVERAS

CAT-3783232-A-T-s

LOLA VIDAL DIVIU

8/12/2009
23/1/2008
25/4/2009
16/9/2009
26/2/2009
24/8/2009
26/9/2008
21/4/2009
23/7/2008
28/4/2008
30/9/2009
1/5/2008
7/4/2009
2/4/2009
10/5/2009
27/4/2008
12/1/2009
8/9/2009
15/3/2009
3/11/2008
30/8/2008
19/2/2009
3/12/2009
7/5/2008
5/5/2009

CA Lloret-La Selva
CA Sant Boi

CA Lloret-La Selva
Pedala.cat

FC Barcelona

CA Sant Just

AA Catalunya

AA Catalunya

CA Vic

CA Vic

UA Terrassa

CA Vic

CA Terres de | "Ebre
CA Canovelles

UA Terrassa
Andorra At.

AA Catalunya

AT Cerdanyola

CA Parets

CA Vic

Cornella Atletic
CA Parets

CA Parets

CA Laietania

AT Cerdanyola



FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

1000 METRES LLISOS FEMENINS

3:08.62 CT2356 JANNA NASIROV 25/1/2010 CA Sant Just

31012 CT2344 QUERALT SANAS CAPDEVILA 1/3/20M CA Vic

31279 CT2350 GAVINA PRATS MUNIZ 29/10/2010 CA Sant Just

3:13.05 CL2113 MARIA ALONSO PAREJA 25/8/2010 Muntanyenc S.Cugat

314.04 CAT-3745592-A-N-p  LAIA MADERA RUBIO 24/8/2010 CA Canovelles

3:15.07 CT3124 MICAELA GELABERT DIEZ 20/10/2010  AA Catalunya

3:15.49 CAT-3786222-A-T-s NIRA LEON GIMENEZ 5/3/20M CA Nou Barris

3:15.65 CL3553 ALESSANDRA PERALTA DIONE 7/8/2010 CA Laietania

315.74 CAT-3753778-A-N-s ELIA MARTINEZ HERRERO 31/12/20M CA Mollet

316.44 CL88377 BLANCA DURAN MARSINYAC 27/2/2010 Pedala.cat

3:17.65 CL5670 JANNA BOSCH BOSCH 30/6/201 Muntanyenc S.Cugat

3:17.87 CT3121 AINA FONT CUNILL 26/1/2010  AA Catalunya

3:18.49 CL87944 JANA ROMERO ALSINA 12/6/2010 Avinent Manresa

3:18.85 CAT-3727086-A-N-s AMALIA CARRES CRUZ 8/9/20M FC Barcelona

319.94 CL95344 MARTA BATLLE RODRIGUEZ 13/6/20M G.A. Lluisos Mataro

3:23.37 CT851 EMMA MITJAVILA | DIAZ 12/5/20M UA Terrassa

3:24.08 CL85976 LAURA SORIA NAVARRO 10/2/20M Muntanyenc S.Cugat

3:29.17 CAT-3781620-A-T-s ITZEL CORONA RIVERA 13/12/2011 CA Nou Barris

3:32.98 CL7005 JULIA BATLLE RODRIGUEZ 13/6/20M G.A. Lluisos Mataro

3:33.40 CL995 IRENE PENA PEINADO 11/5/20M CA Laietania

3:34.03 CAT-3744450-A-T-s  ABRIL RUIZ-RUANO MORGADO 23/9/2010 G.A. Lluisos Mataro

3:341M CAT-3677984-A-T-s CARLA MIGUEL VIVES 27/12/20M Muntanyenc S.Cugat

3:35.02 CL85505 LAIA TORQUEMADA CASTANYER 19/5/2010 CA Laietania

3:37.54 CL94496 MARTA TOMAS ESTEVE 27/1/20M CE Penedeés

3:38.09 CL83877 QUERALT GARCIA FRANCH 17/5/201 Avinent Manresa

3:39.12 CL2375 ESTHER RAMIREZ DIAZ 19/8/2010 Barcelona At.

3:41.31 CL2845 LEIRE CANOVAS BAENA 27/8/201M G.A. Lluisos Mataro

3:42.85 CL6352 LOLA GODOY MORILLO 23/2/2010 CA Montornes

3:44.55 CL5552 JUDIT MARIN CABARROCAS 25/3/20M CA Vic

3:45.06 cL141 NATALIA VIRTUDES RUIZ MORENO 25/6/20M Dinami-k CA Vilanova

3:46.31 CL8182 IRENE CABRERA FLORES 4/4/2010 CA Nou Barris

3:51.38 CL9826 CLOE CARRERAS GUITIERREZ 6/9/20M Avinent Manresa

3:51.83 CAT-3816187-A-T-s IONA ZAMORA MORAGAS 23/3/2010 CA Sta.Cristina d'Aro

4:04.25 CL10473 UXIA GORRIZ TOUCEDA 9/2/20M CA Nou Barris

4:05.01 CL91972 INES CASTILLEJO DELGADO 8/1/20M CA Gava

4:16.59 CL17497 GISELA PARDO SANTOS 25/12/20M G.A. Lluisos Mataro
CL91886 ALBA CEPEDA TEBAR 16/1/201 Cornella Atletic
CAT-3785315-A-T-s ALBA PARRON AZOL 16/3/20M CA Sant Boi
CAT-3706084-A-T-s  LAIA MARINI CAMPOS 24/8/20M G.A. Lluisos Mataro
CAT-3723397-A-T-s NAIA CAYETANO MARTINEZ 25/10/20M CA Granollers
CL96645 QUERALT MULERO MONTOYA 22/4/20M CA Nou Barris



—CA.

FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

3000 METRES LLISOS FEMENINS

10:23.02 CL172

10:56.21 CT2265

10:56.93 CAT-3761472-A-N-s

1:18.90 CL3546

1:40.62 CL92516

1:42.94 CAT-3720233-A-T-s

11:56.61 CL9729

11:59.92 CAT-3758825-A-T-p

12:01.58 CL91M4

12:45.85 CL15653

11:53.93 CT2606

1211.91 CT2896

12:47.40 CAT-3761985-A-T-s

13:06.86 CL12579

13:08.09 CL3849

13:39.56 CAT-3739601-A-T-s
CAT-3755774-A-T-s
CL92519
CAT-3739606-A-T-s
CL94664
CL92530

100 METRES TANQUES FEMENINS

16.93 CAT-3720221-A-T-s
17.09 CT3100
1712 CL90841
17.62 CL7541
17.97 CL96067
17.97 CL584
18.78 CL7379
19.48 CLM222
21.03 CL16080
CT3061
CL91883
CL15680
CAT-3676516-A-T-s
CL15663
CL95043
CL1488

CAT-3787795-A-T-s
CAT-3785779-A-T-s
CTS563

CL2164

CL94158

CL93079

CL6988

CL8106

CL93766

CL83877

CL92085

CL6545

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16

Granollers, 04/05/2025

ESTELA ALBEROLA MORILLO
ELSA CARNERO GARCIA
MARIA GARCIA CHAPARRO
VEGA CARNERO GARCIA
AINHOA MONTES CORTES
MARTINA FERNANDEZ PORRAS
MAR BROWNING RODRIGUEZ
QUERALT LLADO LOPEZ

LUCIA SANCHEZ CAMPIN

NURIA SERRANO DIEZ DE ULZURRUN

PAULA MARTIN QUEVEDO
ARIADNA NAVARRO SERRA
JANA CUADROS RODRIGUEZ
ABRIL MUNOZ ESPINA
MARIONA BADIA MUNDET
JULIA COLAS SIMAL

BLAU SANTACANA CASANOVAS
FIONA MORTA AVILEO

SARA VIDAL MURAY

VINYET PONT MIR

XENIA PASTOR SAN JOSE

EDURNE ROCAFULL HINOJOSA
ARIANNA GIACARDI GIOVANDO
NORA MONTOLIO AMARO
SARA FAHIM VILANOVA

CARLA MARTINEZ ANON
MARIONA BORT LLOBET
AITANA FERNANDEZ MIRANDA
JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ
JUDIT CHECA POL

AINA ALVARADO RAMOS
AINHOA ALCANTARA REGUERO
ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ
DANIELA ARAUJO CALZADILLA
DANIELA GODOY BULAVINA
DUNA GARCIA DE DIOS

ELLA GRACE

LAIA ROURA CASTELLS

Laia Sanllehi Enrich

LEYRE HERNANDEZ HERRERO
MAR SAMPOL ALBERT

MARIA CATALA MARIN

MARIA MORATO QUEROL
MARINA LINARES BARRERAS
MARTINA CAMPOS MATEQOS
QUERALT CORTADA LLADO
QUERALT GARCIA FRANCH
SARA JIMENEZ JORQUERA
VEGA SUAREZ DE JULIAN

10/5/2010
15/12/2008
15/12/20M
18/03/20M
3/2/2010
27/4/2010
2/10/2010
30/8/20M
7/9/2010
11/1/2010
15/4/2008
11/7/2008
21/8/2009
3/12/2010
18/8/20M
30/6/2010
27/8/20M
27/3/2010
6/11/2008
19/11/2009
5/7/2010

29/1/2010
23/12/2010
5/2/2010
7/6/2010
25/11/2010
12/4/2010
14/8/2010
25/6/2010
26/6/2010
7/8/20m
14/10/20M
23/1/20m
26/1/2010
19/6/20M
17/6/20M
8/3/2010
15/3/2010
16/12/2010
4/10/20M
26/7/20M
28/1/201M
10/6/20M
8/1/20M
17/7/20M
10/2/20M
17/5/20M
27/6/2010
6/1/2010

FC Barcelona
Pratenc AA

CA Mollet
Pratenc AA

AT Cerdanyola
Cornella Atletic
Muntanyenc S.Cugat
CA Canovelles
Ripollet UA
Martorell AC
Cornella Atletic
CA Parets

CA Igualada
Martorell AC
Cornella Atletic
CA Igualada
Lleida Unid Atletica
AT Cerdanyola
CA Igualada
CA Igualada
AT Cerdanyola

Cornella Atletic
CA Gava

CA Tarragona
Barcelona At.

U Colomenca At.
Avinent Manresa
U Colomenca At.
L'Hospitalet At.
CN Banyoles

CA Parets
Cornella Atletic
U Colomenca At.
CA Sant Celoni
CA Molins

CA Gava
Muntanyenc S.Cugat
AA Figueres

CA Molins

UA Terrassa

CA Figueres

CE Penedés

CE Penedeés

U Colomenca At.
CA Molins

CA Figueres
Avinent Manresa
U Colomenca At.
Cornella Atletic



FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

SALT D'ALGCADA FEMENI

1.64 CAT-3785254-A-N-s CLOE LOPEZ MORENTE 5/1/201M CA Sant Boi

1.55 CT2455 MARTINA HERRANDO ALVAREZ 23/9/2010 AA Catalunya

1.62 CL96067 CARLA MARTINEZ ANON 25/11/2010 U Colomenca At.

1.46 CL7034 MARTINA FARRE ALCARAZ 13/1/2010 CA Laietania

1.45 CL7035 HELINA CARNICE REY 23/4/20M CA Laietania

1.45 CL7035 HELINA CARNICE REY 23/4/20M CA Laietania

143 CL90743 IVET BENCIVENNI LACAL 6/11/2008 CA Parets

140 CL9725 AINA BORDAS LOPEZ 20/7/2010  Muntanyenc S.Cugat

1.40 CcL1877 BERTA PEDRICO ORRIOLS 30/7/20M Martorell AC

1.40 CL87365 LUCIA BALUNEK CICIRELLO 1/7/20M CA Canaletes

1.35 CAT-3678082-A-T-s  AINA RUIZ MELIA 6/3/20M Muntanyenc S.Cugat

1.30 CT1097 EMMA FERNANDEZ HURTADO 23/4/2010 UA Terrassa

1.30 CL9183 IRAIA FLORES PEREZ 7/12/20M Martorell AC

1.30 CAT-3787795-A-T-s LAIA ROURA CASTELLS 15/3/2010 AA Figueres

1.30 CL94158 MARIA CATALA MARIN 28/1/20M CE Penedeés

127 CL17049 JULIA GARCIA PASTOR 19/10/20M CA Laietania

125 CL14654 IRENE GOMEZ RUIZ 9/8/20M UA Barbera

125 CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/6/20M CE Penedeés

120 CAT-3788015-A-T-s LUCIA MADURO TURIGAS 31/5/2010 UA Rubi

120 CL2367 SOFIA MARTINEZ SEGURA 19/7/20M Barcelona At.
CL92034 AINA DIAZ RODRIGUEZ 22/1/20M U Colomenca At.
CAT-3791204-A-T-s ALBA PUIG FIGUERAS 25/11/2010 CE Penedeés
CAT-3730383-A-T-s ARIADNA SANCHEZ PASCUAL 25/8/2010 JA Sabadell
CAT-3677984-A-T-s CARLA MIGUEL VIVES 27/12/20M Muntanyenc S.Cugat
CT2522 LUCIA ANDOLZ BUERBA 25/8/2010 CA Olimpic Farners
CL13892 ONA DEL SOL RAMIREZ 19/12/2010  Dinami-k CA Vilanova
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FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

SALT DE LLARGADA FEMEN( - GRUP 1

5.26
4.89
4.58

4.77

4.50
425

4.54
3.96
4.30
4.00

4.48
3.77
326
272

4.67
5.40

SALT DE LLARGADA FEMEN( - GRUP 2

4.25
4.01
3.52
3.80
4.83
4.37
4.53
417
3.56
4.00
4.02
3.85
5.08
4.98
5.03
4.00
4.55

CL9965

CL6768

CL4132

CL584

CL94726

CL4204

CL6385

CL87365

CL89178

CL9060

CL86716

CL93766

CT3100

CL95043
CAT-3676476-A-T-s
CL5581
CAT-3782412-A-T-s
CL7771
CAT-3761469-A-N-s

CL16696
CAT-3781617-A-T-s
CL1794

CT3157

CT2522

CT3062

CL3051
CAT-3785288-A-T-s
CAT-3785299-A-T-s
CL16097
CAT-3676516-A-T-s
CL96783

CL3303

CL90841
CAT-3748239-A-T-p
CT1662

CL13752

CT2510

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16

Granollers, 04/05/2025

ELIA FREIXAS DELCLOS
MARTINA BELDA BERNILS

JANA MANUBENS CAYUELA
MARIONA BORT LLOBET
MARTINA MARTINEZ POZO
MONTSERRAT FRESNILLO PEREZ
CHLOE LEVY KASSER

LUCIA BALUNEK CICIRELLO
ONA BRIO ESPADALER

SOPHIE MONDA WILCHES
BRUNA COMAMALA VALLMAJO
QUERALT CORTADA LLADO
ARIANNA GIACARDI GIOVANDO
DUNA GARCIA DE DIOS

SARA TORREMADE PEREZ
SOPHIE VAN TIMMEREN GARCIA
BERTA GARRETA BELIO
MARTINA SANCHEZ GARCIA

LIA NARANJO MOYANO

ERIKA TOUVOLI TARIFA
MARTINA LOPEZ LOPEZ
MARTINA CAZORLA FERNANDEZ
EDNA PAGES BAUTISTA

LUCIA ANDOLZ BUERBA

ELENA MARIN IGUALADA

NURIA CARRILLO CAMUNAS
BERTA SANCHEZ BLANCO
NAROA GOMEZ FERNANDEZ
BRUNA ORTOLA ARABIA
DANIELA ARAUJO CALZADILLA
MARTINA PASCUAL COSTA
HANNAH KOEPF

NORA MONTOLIO AMARO
BERTA BUTINYA MIR

QUERALT ARANDA BOU
MAIMOUNA DEMBELE DIAWARA
NAIRA DONOSO DEL CAMPO

15/6/2010
17/8/20M
10/9/20M
12/4/2010
29/1/2010
5/5/2010
22/3/20M
1/7/20M
14/10/20M
30/11/2010
6/6/20M
10/2/20M
23/12/2010
17/6/20M
13/10/20M
19/12/201
31/8/20M
8/1/20M
29/6/20M

16/2/2010
27/6/20M
1/6/201
16/9/20M
25/8/2010
7/5/20M
11/3/201
30/9/2010
5/4/20M
22/12/20M
26/1/2010
1/1/201
23/5/20M
5/2/2010
4/9/2010
30/12/2008
4/1/20M
28/10/2010

AA Figueres

AA Figueres
Avinent Manresa
Avinent Manresa
Avinent Manresa
Avinent Manresa
Barcelona At.
CA Canaletes
CA Canaletes
CA Canaletes
CA Figueres

CA Figueres

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Gava

CA Granollers
CA Igualada

CA Mollet

CA Nou Barris

CA Nou Barris

CA Olesa

CA Olimpic Farners
CA Olimpic Farners
CA Parets

CA Parets

CA Sant Boi

CA Sant Boi

CA Sant Celoni

CA Sant Celoni

CA Sant Celoni

CA Sant Just

CA Tarragona

CA Vic

CA Vic

G.A. Lluisos Mataro
G.A. Lluisos Mataro



—CA.

FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

SALT DE LLARGADA FEMEN( - GRUP 3

3.59
4.05
4.08

4.39
3.85
4.98
4.62
5.50
5.48
4.46
4.75
424
4.38
4.02
4.32
4.76
3.88

SALT DE LLARGADA FEMEN( - GRUP 4

3.34

4.53
4.63
3.83
415

4.75
3.81

5.39
3.67

4.48

3.28
372
4.41
4.15
4.68
425
3.59

CL17832

CL91883

CL5496
CAT-3788862-A-T-s
CAT-3720221-A-T-s
CL6545

CL94262

CL5770

CL96436

CT984
CAT-3707221-A-T-s
CAT-3717485-A-T-s
CL10633

CL9183

CL87982

CL15668

CL91214

CL7062

CL14654

CL13593
CAT-3678082-A-T-s
CL5671

CL13558

CL9769

CL13981

CL11489

CL7379

CL6983

CT2919

CL9601M1
CAT-3813881-A-T-s
CAT-3784283-A-T-s
CAT-379102-A-T-s
CAT-3788015-A-T-s
CT3174

CL10227

CT1097

CTS563

CT829

CT189

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16

Granollers, 04/05/2025

AINA CATALAN JIMENEZ
AINHOA ALCANTARA REGUERO
AINHOA LENGUA PONS
CLAUDIA BALANYA GOMEZ
EDURNE ROCAFULL HINOJOSA
VEGA SUAREZ DE JULIAN
AGNES CALVO ALBA

GINA PENA TORTELL

GRETA GUINOVART SANCHEZ
MARTINA CHABOYE GALLEGO
CARLA FERNANDEZ RAMOS
GEMMA SANZ RAMIREZ

EGARA PORRAS LAZARO

IRAIA FLORES PEREZ

LAIA RODRIGUEZ BOSCH

LAIA TRUJILLO DIEGO

LUCIA IGLESIAS OLIVENZA
AIXA MENCHON SUAREZ

IRENE GOMEZ RUIZ

AGNES SAS BORRAS

AINA RUIZ MELIA

BERTA BOTA PALMA

EMMA GONZALEZ ARIAS
MARIONA FORT ANDRES
MARTINA GRANADO RODRIGUEZ
SOPHIE GRACE

AITANA FERNANDEZ MIRANDA
CARLA VIDAL ROGER

EMMA GONZALEZ ALCALA
MARTINA NAVARRO MONTES
CANDELA VEGA BARRUEZO
CLARA CUEVAS VIDAL
ELIZABETH FERNANDEZ LEIVA
LUCIA MADURO TURIGAS
PAULA URIARTE MANJARON
ADA TRAORE NAVARRETE
EMMA FERNANDEZ HURTADO
LEYRE HERNANDEZ HERRERO
LIDIA IGBINOSA ARAGON
PAULA BUSQUETA GARCIA

26/10/2010
14/10/20M
22/4/20M
1/2/20M
29/1/2010
6/1/2010
20/4/20M
8/10/2010
27/3/2010
14/6/2010
13/3/2010
12/11/2010
13/8/20M
7/12/20M
14/7/2010
19/2/20M
12/5/2010
14/1/20M
9/8/20M

22/11/20M
6/3/20M
5/10/2010
6/6/20M
4/8/2010
18/2/20M
8/3/2010
14/8/2010
3/7/20M
27/4/2010
1/9/20M
12/11/2010
24/4/2009
30/10/20M
31/5/2010
19/12/20M
13/6/2010
23/4/2010
4/10/20M
8/6/20M
1/8/20M

Cornella Atletic
Cornella Atletic
Cornella Atletic
Cornella Atletic
Cornella Atletic
Cornella Atletic
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Dinami-k CA Vilanova
Independent
Independent
L'Hospitalet At.
Martorell AC

Martorell AC

Martorell AC

Martorell AC

UA Barbera

UA Barbera

Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
Muntanyenc S.Cugat
U Colomenca At.

U Colomenca At.

U Colomenca At.

U Colomenca At.

UA Rubi

UA Rubi

UA Rubi

UA Rubi

UA Rubi

UA Terrassa

UA Terrassa

UA Terrassa

UA Terrassa

UA Terrassa



—CA.

FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

LLANGCAMENT DE PES FEMEN(

1.84 CL9191
1.20 CL10686
10.85 CL10682
10.73 CL92034
10.25 CL3605
9.51 cat-3738275-a-t-S
9.39 CAT-3744443-A-T-s
913 CT1719
8.43 CL13013
7.47 CL96392
6.41 CL8159
5.33 CL4794
4.61 CAT-3676744-A-T-s
CL10465
CL17215
LLANCAMENT DE MARTELL FEMENI
50.85 CT2040
50.49 CAT-3696141-A-N-s
4915 CL1593
4218 CL15083
37.60 CL5496
31.68 CAT-3744443-A-T-s
31.62 CL6385
31.39 CL9652
29.30 CL2781
28.49 CT2451
28.23 CL3605
26.68 CL16945
23.32 CAT-3787518-A-T-s
22.46 CL10921
22.08 CL2367
20.52 CL96392
19.96 CL96783
17.74 CL6421
CL7062
CL13434
CT3068
CL10465
CL91972

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

ANNA RECUENCO BOIX
FATOU CHAM

ALIANNA PAULINO MEDRANO
AINA DIAZ RODRIGUEZ
QUERALT KA CURTO

ALEDIS AYMERICH MATEO
MARTINA GALEOTE CARRO
NATALIA CALVACHE ALVAREZ
GISELA CALVO

CARLA ROCAMORA REY
MARTINA PUIGDOLLERS DOMINGO
NOA CHACON ENRIQUE
ANTONIA OSORIO JIMENEZ
ARIADNA SAA JUAN

CELIA CASTELLVI DEL CERRO

AINA GOST ARGEMI

INGRID GRANJA GISPERT
AINA VELASCO MESA
DANA ROMERO GARCIA
AINHOA LENGUA PONS
MARTINA GALEOTE CARRO
CHLOE LEVY KASSER
JANA SERRA DOU

ANNA MORENO GONZALEZ
SARA VILCHES MARTINEZ
QUERALT KA CURTO

NORA SAEZ CASSI

LYDIA TELLO ONA

LAIA CONEJO ROCA

SOFIA MARTINEZ SEGURA
CARLA ROCAMORA REY
MARTINA PASCUAL COSTA
LAURA AIXUT PESARREDONA
AIXA MENCHON SUAREZ
ALDARA RIERA PAZO

ARES RUBIES COLL
ARIADNA SAA JUAN

INES CASTILLEJO DELGADO

5/2/20M
24/4/2009
29/6/2010
22/1/20M
13/10/20M
12/12/2010
7/9/2010
5/2/2010
2/2/2009
1/9/2010
13/7/20M
12/7/20M
30/6/20M
10/2/2010
26/12/2010

14/11/2008
16/3/2010
30/1/201M
28/4/2008
22/4/20M
7/9/2010
22/3/20M
28/7/2010
15/12/2010
25/6/2010
13/10/20M
21/1/20M
30/9/2008
15/6/20M
19/7/201M
1/9/2010
1/1/201
17/5/2010
14/1/20M
3/1/20M
10/5/20M
10/2/2010
8/1/20M

Avinent Manresa

AA Figueres

AA Figueres

U Colomenca At.
Dinami-k CA Vilanova
Independent

G.A. Lluisos Mataro
G.A. Lluisos Mataro
Dinami-k CA Vilanova
CA Parets

CA Canaletes

U Colomenca At.

CA Figueres

CA Nou Barris

CE Penedeés

CA Vic

runners elvendrell
CE Penedeés

CA Olesa
Cornella Atletic
G.A. Lluisos Mataro
Barcelona At.

CA Sant Celoni
UA Rubi

AA Catalunya
Dinami-k CA Vilanova
Pratenc AA

CA Olesa

U Colomenca At.
Barcelona At.

CA Parets

CA Sant Celoni
Barcelona At.

UA Barbera

CA Vic

UA Terrassa

CA Nou Barris

CA Gava



FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16

300 METRES LLISOS MASCULINS

Granollers, 04/05/2025

35.26 CT1002 ALEX SOLA FLORENSA 3/5/2010 Lleida Unid Atletica
36.70 CAT-3761014-A-N-s MARCOS GONZALEZ MOLINA 23/2/2010 JA Sabadell
37.18 CL8742 EDUARD LOPEZ RODRIGUEZ 4/4/20M Avinent Manresa
37.60 CL2354 KAl VALERO ROSES 26/2/2010 Barcelona At.
3911 CL4549 JAN MORALES ARRIBAS 5/5/2010 Martorell AC
39.21 CT2358 ALEX EXPOSITO HUGUET 28/9/2010 Barcelona At.
39.91 CT1229 MIQUEL GALLART ALBERTI 6/8/2010 CA Lloret-La Selva
39.95 CL79968 MARTI HOMS SELGA 8/1/2010 Avinent Manresa
40.01 CL10270 MARC BERTRAN MINDZIE 4/8/20M CA Igualada
40.12 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
40.69 CL91475 JAVIER DIAZ CABRERA 6/8/2010 JA Sabadell
40.71 CL94927 GABRIEL DOMINGO OKONO 8/3/2010 JA Sabadell
40.88 CT2808 DANIEL BUSCH SERRANO 13/2/20M CA Lloret-La Selva
41.02 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
41.03 CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
41.32 CT1218 ELADI CAVIGLIA GUILLEN 27/5/2010 CA Lloret-La Selva
41.98 CL13102 MATI FERRON GUBSER 4/5/2010 Barcelona At.
42.04 CL7028 MAX MITJANA HIDALGO 27/1/2010 CA Laietania
42.39 CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.
4275 CL5016 ROGER MACIA PENA 17/8/20M AA Catalunya
42.84 CL14490 HECTOR HIDALGO MIRON 27/1/20M AA Figueres
4294 CAT-3676572-A-T-s POL PARES PELLICER 8/3/2010 Cornella Atletic
43.06 CT2484 BIEL LLOBERA DIAZ 23/11/2010  CA Sant Celoni
43.19 CL4294 JOAN CASTILLO VAZQUEZ 4/3/2010 CA Molins
43.22 CL8834 VICTOR LORENTE PEREZ 19/5/20M CE Penedeés
43.46 CL13599 HUGO VELASCO SANNE 20/3/20M Muntanyenc S.Cugat
43.70 CL13935 SALVADOR BADIA CALIZ 2/7/2010 CE Penedeés
43.80 CAT-3738452-A-T-s  ANIOL BRESOLi MONTERO 6/4/2010 CA Olimpic Farners
44.33 CL84640 SIMON OLIVA MARTINEZ 3/8/2010 CA Canaletes
44.54 CAT-3724997-A-T-s IKER ZURITA PEREZ 25/2/201 Independent
44.56 CL17169 NOAH ENARCH AUKERA COCCO 25/1/2010 CA Canaletes
44.64 CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010  UA Terrassa
4473 CL13251 DAIRONAS CLERES 6/3/2010 CA Gava
45.08 CAT-3738462-A-N-s HUGO GALLARDO NARANJO 28/5/2010 Andorra At.
4518 CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/20M Avinent Manresa
45.30 CL8104 JAN SELLES SERRA 11/10/201 CA Molins
4541 CL93645 NICOLAS BARCELO MARTINEZ 23/9/20M Muntanyenc S.Cugat
45.48 cL17M AXEL ALCALA VILLA 2/11/2010 UA Barbera
46.14 CLesM GUILLEM VALLE MONSO 25/5/2010 CA Sant Celoni
46.22 CL11444 ALEXEI BUFISTOV UTRERA 23/4/20M AA Catalunya
46.47 CL15503 DANIEL CALVO SORIANO 25/7/20M AA Catalunya
47.45 CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 Independent
48.40 CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
48.68 CL12221 DYLAN PARDO SANTOS 25/12/201 G.A. Lluisos Mataro
5012 CL12140 POL GUEVARA GONZALEZ 30/5/20M Muntanyenc S.Cugat
50.18 CL7096 ERIC PERNIAS PASTOR 7/3/20M Cornella Atletic
1:00.84 CAT-3786838-A-T-s  Ignacio Castro Pias 27/1/20M CA Molins
CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/20M Avinent Manresa
CL1M02 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
CL9723 DIEGO BENDIEN NAHARRO 31/5/20M Muntanyenc S.Cugat
CT3173 GABRIEL BARCENA GONZALEZ 19/9/2010  UARubi
CL15678 GABRIEL YLLANA MAXIMIANO 14/7/2010 U Colomenca At.
CAT-3677740-A-T-s GERARD CANALS BLAZQUEZ 7/5/2010 UA Rubi
CL88338 IAN PERALTA BOIX 19/2/2010 CA Parets
CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 4/1/20M CE Penedés



—CA.

FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

CL94272

CT3063
CAT-3820423-A-T-s
CAT-3676569-A-T-s
CL95470

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

JAN BALDA ORTEGO

MARC MORAL VARELA

PAU TOUS DIEZ

POL MUNOZ AMBLAS
RODRIGO SALCES SARRATE

13/4/20M
10/7/20M
2/10/2010
9/10/20M
18/4/20M

CA Laietania
CA Parets
JA Sabadell
CA Vic

CE Penedeés



FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

400 METRES LLISOS MASCULINS

5114 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU 9/5/2008 CA Vic
5143 CAT-3756181-A-N-s MAX PEREZ PIQUERAS 15/5/2008 L'Hospitalet At.
53.64 CL80602 IKER VARON CHAO 18/12/2009 CA Parets
54.83 CL96317 NOAH LORCA SANCHEZ 10/6/2009 UA Terrassa
55.51 CAT-3709130-A-T-s MARCEL LOPEZ SERRANO 21/1/2009 UA Barbera
57.00 CAT-3723358-A-T-s MARC CAYETANO MARTINEZ 22/8/2008 CA Granollers
58.10 CL7013 GUILLEM CABRERA POZO 13/2/2009 G.A. Lluisos Mataro
CAT-3717438-A-T-s ALEIX ZURITA CARBO 16/06/2009 Independent
CAT-3788192-A-T-s David Lacaba Chanes 24/2/2009 AT Cerdanyola
CAT-3784793-A-T-s ELOI IZCARA ALBIOL 15/8/2009 CA Sta.Cristina d'Aro
CAT-3790677-A-T-s ENEKO LLORENTE ARMISEN 24/8/2008 CA Sta.Cristina d'Aro
CL6071 GABRIEL IBANEZ PERAN 10/7/2008 CA Granollers
CAT-3785782-A-T-p lker Santamaria Comellas 5/12/2008 CA Molins
CT2252 POL ROSELLO RUIZ 15/7/2008 Cornella Atlétic
1000 METRES LLISOS MASCULINS
2:47.69 CAT-3785256-A-N-s SAID DAMOUH GALLEGO 19/11/2010 CA Sant Boi
2:47.76 CT1003 JULEN GIL SANCHEZ 3/10/2010 UA Terrassa
2:51.86 CL10284 GUIM SAGRERA BRUNET 5/8/2010 CA Igualada
2:52.47 CL1094 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.
2:53.45 CL80307 ROI AYUSO PET 17/12/2010 ACE Riudellots
2:53.59 CT3064 ORIOL GOL MASO 17/2/20M CA Vic
2:53.79 CL930 JULIA MARTINEZ NASARRE 27/7/2010 JA Sabadell
2:56.44 CT2623 JOSEP AMOR RINCON 13/8/2010 CA Lloret-La Selva
2:57.18 CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/20M Avinent Manresa
2:57.79 CL80761 MARTI HERRANZ ALMANSA 28/4/2010 CA Laietania
2:59.13 CL1813 JORDI CANALETA SALLA 1/3/2010 Independent
2:59.44 CL88160 ANIOL ESTRUCH ESCRICH 29/8/2010 CA Laietania
3:00.28 CL93165 MIQUEL CASQUET BILURBINA 3/2/20M AA Catalunya
3:00.54 CL96661 ANDREU RODRIGUEZ LUSILLA 28/9/20M CA Nou Barris
3:00.56 CL8527 JAN GONZALEZ RINCK 25/10/2010  Cornella Atlétic
3:01.30 CL94928 JOSE VICENTE DOMINGO OKONO 8/3/2010 JA Sabadell
3:02.77 CL93949 MARTI PAIN FIGUERAS 26/2/20M CA Igualada
3:03.33 CAT-3785318-A-T-s AITOR PEREZ VIEITEZ 30/8/2010 CA Sant Boi
3:03.58 CL90273 PAU MIRON RODRIGUEZ 15/4/20M CA Granollers
3:04.52 CT2489 MARCAL RIERA PASTELLS 22/4/2010 CA Sant Celoni
3:06.83 CAT-3745610-A-T-p ROGER MITJANS MUNOZ 15/9/2010 CA Canovelles
3:08.45 CL94619 DANIEL CHILLON TARRIDA 18/1/20M CA Canovelles
3:09.18 CL3347 ENRIC BELLVERT BLASCO 23/3/2010 CE Penedés
3:10.05 CAT-3752826-A-T-p ALBERT FERNANDEZ BATLLE 5/1/201 CN Olot
310.14 CL94924 BERNAT CAVERO GACIA 6/2/20M JA Sabadell
3:11.48 CL93198 ADRIA GOMEZ MASCLANS 21/5/2010 CA Canaletes
3:15.62 CAT-3794744-A-T-s ADHAM ALI OUSALAH FRANCO 14/10/2010 CA Sant Boi
315.72 CL9212 JORDI BUNDO NORO 24/8/2010  Barcelona At.
3:16.80 CAT-3738452-A-T-s  ANIOL BRESOLi MONTERO 6/4/2010 CA Olimpic Farners
3:18.51 CL4689 LEO FERNANDEZ FERNANDEZ 19/12/20M CA Laietania
3:21.00 CL1313 MAX SUGRANES MORALES 5/8/20M CA Lloret-La Selva
3:30.41 CT1323 AMARO CUELLAR MARTINEZ 6/5/20M UA Rubi
3:41.60 CL9723 DIEGO BENDIEN NAHARRO 31/5/20M Muntanyenc S.Cugat
3:50.53 CAT-3785298-A-T-s ADRIA GALLIFA VILTRO 10/5/20M CA Sant Boi
CL93760 ALBERT VERA RODRIGUEZ 23/12/20M UA Barbera
CL91064 EDGAR SAAVEDRA LAHOZ 13/11/20M CA Canovelles



—CA.

FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

3000 METRES LLISOS MASCULINS

9:06.75 CT2654

9:17.77 CLNM31

9:3219 CT1885

9:32.63 CT1829

9:37.75 CT2560

9:41.29 CAT-3755192-A-T-p

9:41.77 CL9M93

9:43.50 CAT-3706083-A-T-s

9:45.95 CAT-3765779-A-N-p

9:52.06 CL16449

9:56.27 CL8526

10:05.23 CL5497

10:08.98 CT1892

10:14.97 CL3351

10:15.64 CL92776

10:16.55 CL76631

10:23.72 CL83977

10:37.93 CL10000

10:38.26 CL6864

10:39.65 CL17833

10:41.35 CAT-3745587-A-T-p

10:45.57 CAT-3745609-A-T-p

10:52.54 CAT-3780797-A-T-s

11:05.96 CL13090

1:10.75 CLS5M

1:13.63 CL1363

1:22.64 CL1343

1:43.22 CL5108

12:06.76 CL81848
CAT-3747038-A-T-s
CL12289
CL803

CAT-3786734-A-T-s
CAT-3808157-A-N-s
CAT-3779438-A-T-p
CT2580

CL82910
CAT-3783276-A-T-s
CL80210

CL89038

CL82947

CL94437

CT2227

CL76357

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16

Granollers, 04/05/2025

GONZALO TURMO ARNEDO
JAN QUERAL MART!I

UNAI ALCOBA PORTA

NIL BOSCOVICH TRABADA
PAU BOSCH LOPEZ

MARC VAZQUEZ CUNILL
MARC BOIX PONS

JORDI BELLMUNT GRAS
MARCEL SAMSO RUIZ

RIYAD AKHARIF AOUFI
ARNAU LUNA CARMONA
ARAN RODRIGUEZ MOLINA
LLUC SOLSONA TATO
DAVID ABOLAFIO MARTINEZ
NICO GAGO QUEVEDO
DANIEL MOLINA ESPARTERO
POL VALLS ESTANOL
GERARD TALLAK CASANOVA
ARNAU VILADOMS AYALA
ARNAU FERRES CUADRADO
IGNASI BOIXAREU MOR
PEDRO CASTELLANO GARCIA
GENIS SABATE PUCHOL
BIEL VELASCO HIDALGO
JOEL ARMERO PEREZ
MIQUEL SUNYER ESONO
MORITZ FERRIZ GONZALEZ
MARC GONZALEZ SANCHEZ
MARTI SANCHEZ MARTINEZ
AITOR VAROUCHA SANCHEZ
ALEX FERNANDEZ PASCUAL
ARITZ SORIA SALAT

DANIEL CLAROS CUADIAY
Simoén Berrio Ruiz

TON JOVE PUJOLS

ADAM AARIBOU HABIBI
ALEX GONZALEZ SANCHEZ
DAVID LORENZO BLEDA
DENIS PASTRANA YAGUE
JOAN LORENTE MARTIN
ORIOL SERRAS VIEGUEZ
OUSSAMA EL MNASRY EL BETIOUY
PABLO CANADA ALVAREZ
RUBEN AYUSO PET

13/10/2010
27/4/2010
10/1/2008
12/3/2008
24/3/2009
1/4/20M
19/6/20M
5/10/2010
5/3/201m
22/2/2010
9/6/2008
4/3/20M
14/12/2008
11/8/2010
12/1/20M
14/8/2009
29/3/20M
15/3/20M
4/4/201m
19/2/2010
8/7/20M
14/1/20M
1/12/201M
9/3/20M
10/2/2010
5/5/20M
28/1/201M
15/11/20M
10/12/20M
10/9/2010
26/1/201M
27/9/20M
4/8/2010
11/1/2010
22/1/2010
29/1/2008
9/9/2008
10/6/2008
19/8/2008
30/10/2008
14/8/2009
22/1/2008
23/3/2008
12/2/2009

FC Barcelona

UA Montsia

FC Barcelona
Barcelona At.
Muntanyenc S.Cugat
FC Barcelona

CA Vic

G.A. Lluisos Mataro
CA Granollers

CA Canaletes
Cornella Atletic
Cornella Atletic

FC Barcelona

G.A. Lluisos Mataro
AA Catalunya

G.A. Lluisos Mataro
ACE Riudellots
Muntanyenc S.Cugat
CE Penedeés
Cornella Atletic

CA Canovelles

CA Canovelles

CA Ascd

Cornella Atletic
Cornella Atletic
CA Canaletes

CA Canaletes

UA Barbera

CA Granollers

CA Canovelles

UA Barbera

CE Penedes

AT Cerdanyola

AA Catalunya
JAB-Berga

G.A. Lluisos Mataro
UA Barbera

AT Cerdanyola
Cornella Atletic
Cornella Atletic
CA Granollers

AEA Ventallo
Muntanyenc S.Cugat
ACE Riudellots



—CA.

FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

100 METRES TANQUES MASCULINS

15.15
15.51
16.15
16.20
16.30
17.82
17.88
17.94
20.10

CL79968
CL10684
CL4294
CT3097
CL10276
CcL1M
CL80873
CL6139
CL88772
CL10569
CL92026
CL93593
CL1825
CL16238
CL13599
CL93082
CT3055
CT656
CAT-3676572-A-T-s
CL11923
CL12345

SALT D'ALGADA MASCULI

1.89
1.63
1.61

1.59
1.52
150
150
148
148
125

CT3097

CL10276

CT2480

CT3065
CAT-3718332-A-T-s
CL15071

CT3063

CL92026

CL8165

CL91979

CT3173

CL16238
CAT-3817390-A-T-s

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16

Granollers, 04/05/2025

MARTI HOMS SELGA
DAVID RUIZ CORDON

JOAN CASTILLO VAZQUEZ
ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ
EUDALD CLAUDI GRADOS

AXEL ALCALA VILLA

DAVID FERNANDEZ MARTINEZ
GUILLEM MIQUEL DE LA TORRE
GERARD REBOLLAR MARTINEZ
ALEIX CABELLO RIERA

DIDAC TIMONEDA GARCIA
GUILLEM BALLART CORRETJA
HUGO GALLARDO HAUDEBERT
HUGO MANAS JOFRE

HUGO VELASCO SANNE

ISAAC NICOLAS ZAMORA
MULUKEN GIL PETCHAME

POL CRESPO JUNCADELLA

POL PARES PELLICER

QUIRZE FITA LLOP

YANN DEPELSENAIRE CARMONA

ISAAC HERNANDEZ FERNANDEZ
EUDALD CLAUDI GRADOS

JAN MUNTASELL JUTGCAR
ARNAU GUIRADO FARRAS
CHARAFEDDIN BILAL EL ABBAS
BIEL ASENJO ESQUIROL

MARC MORAL VARELA

DIDAC TIMONEDA GARCIA
ITZAE LUCA TRINCHERO RENDON
VICENTE ERCOLI ANDRES
GABRIEL BARCENA GONZALEZ
HUGO MANAS JOFRE

MARTI MUNS CARDONA

8/1/2010
9/6/2010
4/3/2010
21/4/2010
30/3/2010
2/11/2010
3/11/2010
18/5/2010
24/12/2010
21/6/20M
12/7/20M
15/7/20M
7/6/20M
1/1/2010
20/3/201M
4/1/20m
28/1/201M
11/6/2010
8/3/2010
11/6/2010
26/5/20M

21/4/2010
30/3/2010
7/5/2010
6/9/20M
17/1/2010
19/5/2010
10/7/20M
12/7/20M
6/12/20M
2/9/20M
19/9/2010
1/1/2010
10/8/2010

Avinent Manresa

AA Figueres

CA Molins

CA Igualada

CA Igualada

UA Barbera

UA Terrassa

FC Barcelona

UA Terrassa
L'Hospitalet At.

U Colomenca At.

CA Vic

Avinent Manresa

CA Sant Andreu Barca
Muntanyenc S.Cugat
CE Penedeés
Barcelona At.

UA Terrassa

Cornella Atletic

CE Penedeés
Muntanyenc S.Cugat

CA Igualada

CA Igualada

CA Sant Celoni
Martorell AC

CA Mollet

CA Molins

CA Parets

U Colomenca At.
CA Canaletes
CA Gava

UA Rubi

CA Sant Andreu Barca
CA Igualada



FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

SALT DE LLARGADA MASCUL[ - GRUP 1

6.11 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres

5.02 CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/20M Avinent Manresa

5.68 CL95537 BIEL CAMPS CALDUCH 5/5/2010 Avinent Manresa

5.36 CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/20M Avinent Manresa

4.78 CL13102 MATI FERRON GUBSER 4/5/2010 Barcelona At.

4.90 CL84582 ARNAU AMADAS HEDILLA 1/8/2010 CA Canaletes
CL84640 SIMON OLIVA MARTINEZ 3/8/2010 CA Canaletes

3.93 CL91979 VICENTE ERCOLI ANDRES 2/9/20M CA Gava

5.04 CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers

4.93 CAT-3720203-A-N-s  ARNAU FIGUERES CRUZ 18/7/2010 CA Igualada

4.73 CL1MO02 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
CAT-3817390-A-T-s MARTI MUNS CARDONA 10/8/2010 CA Igualada

4.96 CL88338 IAN PERALTA BOIX 19/2/2010 CA Parets

4.35 CL92241 NICOLAS BLASCO CARDENAS 1/12/2010 CA Sant Andreu Barca

3.94 CT2485 ARNAU ALSINA PUJALS 21/12/2010 CA Sant Celoni

479 CL80147 BIEL PONS MIRO 14/4/2010  CA Sant Celoni

5.29 CT2487 GUILLEM GRACIA TOR 18/5/2010 CA Sant Celoni

5.08 CT2480 JAN MUNTASELL JUTGCAR 7/5/2010 CA Sant Celoni

SALT DE LLARGADA MASCUL/ - GRUP 2

3.62 CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/201 CA Sant Just

4.06 CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/20M CA Sant Just

4.53 CL95470 RODRIGO SALCES SARRATE 18/4/20M CE Penedeés

3.99 CL7096 ERIC PERNIAS PASTOR 7/3/20M Cornella Atletic

4.92 CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova

3.72 CL12221 DYLAN PARDO SANTOS 25/12/20M G.A. Lluisos Mataro

5.08 CL7594 MARTI CALVO FORTUNY 23/10/2010 Independent

4.46 CL150 NIL MARTINEZ ORTIZ 11/12/2010 Independent

4.30 CL12004 GUIU ROSELL BONET 8/8/20M JA Sabadell

514 CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/20M Martorell AC

5.61 CL5675 MIQUEL JORDI TRUJILLO 19/9/2010 Muntanyenc S.Cugat
CL93645 NICOLAS BARCELO MARTINEZ 23/9/20M Muntanyenc S.Cugat

410 CL12140 POL GUEVARA GONZALEZ 30/5/20M Muntanyenc S.Cugat

322 CL12345 YANN DEPELSENAIRE CARMONA 26/5/20M Muntanyenc S.Cugat

429 CL3217 MARCOS ARREBOLA CALDERON 25/5/201 U Colomenca At.

423 CL93760 ALBERT VERA RODRIGUEZ 23/12/20M UA Barbera

5.00 CAT-3677740-A-T-s GERARD CANALS BLAZQUEZ 7/5/2010 UA Rubi

LLANCAMENT DE PES MASCULI

11.45 CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT 19/1/2010 Barcelona At.

10.89 CL91475 JAVIER DIAZ CABRERA 6/8/2010 JA Sabadell

9.90 CAT-3738480-A-N-s  ANDREU ARANDA DELGADO 4/2/2010 Andorra At.

9.75 CL14905 TON PUJOL PERRAMON 17/6/20M CA Igualada

8.03 CAT-3676950-A-T-s GERARD FERRER LABORDETA 23/5/2010 CA Canaletes

7.80 CT1047 JOFRE BATALLA FAURA 23/8/20M UA Terrassa

7.67 CAT-3738468-A-N-s BIEL GUASCH PONT 23/4/2010 Andorra At.

7.55 CL14688 JOFRE RUIZ COLOMER 9/10/2011 ACE Riudellots

710 CL14666 AMIR GADO IDDRISU 21/11/2010 CA Vic
CL80147 BIEL PONS MIRO 14/4/2010  CA Sant Celoni
CL7794 JORDI ANTOLIN ESCUDERO 12/7/2010 CA Olesa
CL7946 JAVIER GOMEZ SOTO 1/1/2009 CA Sant Andreu Barca

CAT-3733881-A-N-s VICTOR MONTILLA MOROTE 19/6/2009  ADAS CUPA



FEQERACID CATALAMN A ATLETISME

2n. CONTROL FCA CATEGORIA SUB16
Granollers, 04/05/2025

LLANGCAMENT DE DISC MASCULI

39.80 CL83558 ERIC BEL MACEK 28/6/2010 UA Montsia

38.81 CL65M GUILLEM VALLE MONSO 25/5/2010 CA Sant Celoni

38.81 CL65M GUILLEM VALLE MONSO 25/5/2010 CA Sant Celoni

38.71 CL7794 JORDI ANTOLIN ESCUDERO 12/7/2010 CA Olesa

37.93 CL79968 MARTI HOMS SELGA 8/1/2010 Avinent Manresa

29.60 CL7946 JAVIER GOMEZ SOTO 1/1/2009 CA Sant Andreu Barca

27.73 CL84582 ARNAU AMADAS HEDILLA 1/8/2010 CA Canaletes

25.39 CL14688 JOFRE RUIZ COLOMER 9/10/2011 ACE Riudellots

24.67 CL14666 AMIR GADO IDDRISU 21/11/2010 CA Vic

21.55 CAT-3738480-A-N-s  ANDREU ARANDA DELGADO 4/2/2010 Andorra At.

21.38 CL17144 IKER ORTIGA ANDREU 30/4/2010 UA Montsia

18.20 CAT-3738468-A-N-s BIEL GUASCH PONT 23/4/2010 Andorra At.

16.35 CT1047 JOFRE BATALLA FAURA 23/8/20M UA Terrassa
CL95529 IAN MARIN GRANADOS 31/7/20M Martorell AC
CL1946 JAVIER SERRA MONTOBBIO 20/9/201 CA Sant Just
CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers
CAT-3816063-A-T-s MANEL PALACIO ASENSIO 30/10/2010 CA Igualada
CL95748 MARIO SANCHEZ APARICIO 28/10/2011 CA Sant Just

CL8834 VICTOR LORENTE PEREZ 19/5/20M CE Penedés



